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Philips 49M2C8900L/00 48.8" QD-OLED DQHD 144Hz

Lenktas Monitorius

Philips 49M2C8900L suteikia neprilygstamą žiūrėjimo patirtį, sujungdamas didžiulę ekrano erdvę su
pažangiausiomis ekrano technologijomis. Šis 48.8 colių lenktas ultraplatus monitorius naudoja

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš
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Quantum Dot OLED (QD-OLED) technologiją, užtikrinančią stulbinantį ryškumą, tobulą juodą spalvą ir
ryškias, tikslias spalvas, kurios atgaivina tiek žaidimus, tiek profesines programas. Didžiulė „Dual
QHD“ raiška (5120 x 1440) efektyviai pakeičia dviejų monitorių sąranką, siūlydama plačią darbo
erdvę, idealiai tinkančią kelių užduočių atlikimui, sudėtingoms laiko juostoms ir įtraukiantiems kino
tipo žaidimams.

Pagrindinės Vaizdo ir Našumo Savybės:

QD-OLED Technologija: Mėgaukitės tikrovišku spalvų tikslumu ir begaliniais kontrasto
santykiais dėl savaime šviečiančių OLED pikselių, patobulintų „Quantum Dot“ technologija.
48.8 Colių Ultraplati Kreivė: Didžiulis ekrano dydis ir įtraukianti kreivė apgaubia jūsų
regėjimo lauką, žymiai pagerindama panardinimą į simuliacijas ir strateginius žaidimus.
DQHD Raiška (5120x1440): Mėgaukitės neįtikėtinomis detalėmis ir didele darbalaukio erdve,
puikiai tinkančia sudėtingoms lentelėms, dizaino darbams ir kelių programų paleidimui vienu
metu.
Greitas 144Hz Atnaujinimo Dažnis: Užtikrina sklandų judesį be vaizdo trūkčiojimo, o tai itin
svarbu konkurencinguose žaidimuose, kur reakcijos laikas yra gyvybiškai svarbus.
Jungtys: Turi kelis HDMI prievadus lanksčiam prisijungimui prie kompiuterių, konsolių ir
periferinių įrenginių.

Sukurtas reikliam vartotojui, šis „Philips“ monitorius užtikrina, kad kiekviena detalė būtų užfiksuota
preciziškai. Didelio atnaujinimo dažnio ir momentinio OLED atsako laiko derinys pašalina vaizdo
vėlavimą ir neryškumą, suteikdamas žaidėjams kritinį pranašumą. Kūrybos profesionalams išskirtinė
spalvų apimtis ir tobuli juodos spalvos lygiai garantuoja absoliutų spalvų tikslumą.

MMD-Monitors & Displays (Philips) yra pasaulinė ekranų technologijų lyderė, įsipareigojusi diegti
naujoves ir tiekti aukštos kokybės, patikimus monitorius, atitinkančius griežtus tiek profesionalių,
tiek namų vartotojų poreikius. Žinomi dėl ergonomiško dizaino ir pažangiausios vaizdo kokybės,
„Philips“ monitoriai siūlo meistriškumą įvairioms kompiuterinėms reikmėms.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausias pristatymo galimybes ir klientų
aptarnavimą aukščiausios klasės ekranų technologijoms.
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